
ZÁPIS  č . 9/2025

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 10. 7. 2025

Přítomni: Marek Čipera, Viktor Hollmann, Jan Šmerhovský, Štěpán Vinař

Představenstvo na své schůzi:

1. přijalo dokumenty z jarní členské schůze, které jsou uložené a k dispozici v kanceláři BD, 

2. přijalo dodatečnou informaci od Pražské teplárenské, že v našich objektech proběhne z 

důvodu neočekávaného technického problému další odstávka teplé vody a to od 

00:00 hodin dne 22. 8. 2025 od 23:59 hodin dne 24. 8. 2025,

3. v souladu s rozhodnu4m členské schůze kontaktovalo zástupce majitelů pozemků v 

okolí objektů A a B s žádos4 o odkup pozemku parc. č. 266/14 (pod objektem C) a pásu 

o šíři jeden metr kolem objektu C. Zároveň zástupce požádalo o přehodnocení 

nabídkové ceny za pozemek parc. č. 266/1,

4. v souladu s rozhodnu4m členské schůze je v kontaktu s geode?ckou kanceláří a 

majitelem pozemku parc. č. 1651/6 ohledně rozdělení předmětného pozemku za 

účelem odkupu jeho malé čás?, 

5. povolilo, aby společnost Pranet.cz provedla posouzení technické proveditelnos?  

bezdrátového připojení objektu G (Dvorecká) k Internetu. Zástupce společnos? bude 

kontaktovat jednotlivé nájemce objektu ohledně jejich zájmu o připojení. Veškeré 

náklady na případnou instalaci budou kryty společnos4 Pranet.cz.

6. řešilo běžné a opakující se záležitos?, které život v BDB-P přináší.

Kontakt na představenstvo pouze přes telefon 608 009 056 nebo email kontakt@bdbp.cz
WWW stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi začátkem září. Zapsal: Vinař 


